

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

(контракт)

Вид операции

номер

дата

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.01.2021	31.01.2021	январь 2021 г.

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: КОРПУСНАЯ УЛ. Д.28г- лит.А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ. имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: все  
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Девянацать тысяч сто шестьдесят рублей 56 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-3	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка) БП.00012798 Краска водо-дисперсионная фасадная АУГА Fasad Экро 9л/13кг База А	ТЕРз4.01-10-012-04	10 м2	2	2 005,38	12 160,56
2	2	Смена отг. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (кв39) 00-00010785 Уголок м/л 26*26 00-00012403 Соединитель 26*3/4" н/р пресс 00-00012673 Труба МП Д 26*3,0	ТЕРз4.01-13-007-02	10 м	0,8	12 192,63	9 754,10
				шт	4	514,17	2 056,68
				шт	2	270,31	540,62
				пог.м	8	220,83	1 766,64

Прямые затраты по разделу:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

7 493,54	7 493,54
1 699,73	1 699,73
940,53	940,53
2 026,76	2 026,76
12 160,56	12 160,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.